
                                2025年 2月吉日 

御取引先 各位 

                       チガサキレンタル株式会社 

 

          第２・第 4 土曜日 休業のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、これまで営業しておりました第２・第４土曜日につきまして社会情勢等を考慮し 

下記の期間を設けまして 2025 年 4 月より全社休業させていただくこととなりました。  

何卒諸般の事情をご勘案の上、ご理解賜りますようお願い 申し上げます。 

敬具 

 

記 

【 実施開始日 】 ： 2025 年 4 月より実施 

【 弊社休業日 】 ： 毎月 第２・第４土曜日 

                 

 

               日曜日・祝日・年末年始・夏季休業 

    ※ 年末年始・夏季休業等の長期休業期間はその都度提示致します 

 

以上 


